Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε με απευθείας ανάθεση την προμήθεια υλικών συσκευασίας και αποθήκευσης για τις 
ανάγκες για τις ανάγκες των εργαστηρίων συντήρησης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών 
για το έτος 2024,  συνολικής αξίας  χιλίων εκατόν δέκα ευρώ και δέκα λεπτών (1.110,10 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην επιχείρηση ΕΞ ΑΙΡΕΤΟΝ ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΙΚΕ, με Α.Φ.Μ. 800836051/ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, που εδρεύει 
στην οδό Πουλοπούλου 18, 118 51 Αθήνα.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το